
  

I Prezent: filmy etnograficzne  

Obejrzyj filmy etnograficzne. Wyszukaj w google krótkie filmiki, pokazujące dawne zwyczaje 
i obrzędy wielkanocne. Najczęściej to produkcje telewizyjne. 

Polecam: 
1.wpisz w google hasło niezwyczjane zwyczajne wielkanocne kilka refleksji na Święta Wielkiej 
Nocy 
2. wpisz w google hasło tradycje wielkanocne  YouTube TV  Zabrze 
3. wpisz w google hasło Wielkanoc-zwyczaje dawniej i dziś - autor Świat Rolnika  
4. wpisz w google hasło Wielkanoc w polskiej tradycji ludowej ITV Kielce 
5. wpisz w google hasło Wielkanocne przygotowania film Radzanovia 
 

 

II Prezent: polecana galeria zdjęć haftu i rękodzieła 
Od 20 lat z okazji świąt wielkanocnych, w organizujemy naszym Ognisku Konkurs Haftu 
i Rękodzieła Artystycznego pod nazwą „Zajączkowe haftowanie”. To konkurs dla dzieci 
i dorosłych. Nagrody wręczane są na wernisażu (otwarciu) wystawy zorganizowanej po 
konkursie. Zajrzyjcie na stronę internetową Ogniska www. opp4.zabrze.pl i obejrzyjcie 
zdjęcia z lat 2010-2015 . W wybranym roku wybierzcie folder zajączkowe haftowanie, albo 
konkurs zajączkowe haftowanie albo wernisaż tego konkursu. 
No, trochę trzeba poserfować. Zobaczycie tam najciekawsze sposoby ozdabiania pisanek 
i tworzenia ozdób wielkanocnych, które wymyślili nasi konkursowicze Zabrzanie. 
Może któryś z nich wykorzystacie lub prześlecie swoim mamom lub babciom? Miłej zabawy.

 



 

III Prezent zrób dla mnie 

Podaję Wam mój adres e-mailowy acyfra@opp4.zabrze.pl. Będzie mi miło gdy skorzystacie z 
niego, aby podtrzymać kontakt (napisać co robicie  podczas kwarantanny, wysłać pracę, którą 
być może wykonaliście wg instrukcji wysłanych w tym lub we wcześniejszych e-mailach). 

Na jaki prezent oczekuję? Wykonaj według własnego pomysłu i umiejętności kartkę 
internetową. Wykorzystaj komputerowy program graficzny paint. Jeżeli nie masz dostępu do 
tego programu lub nie umiesz go obsługiwać, własną ręką narysuj  na kartce papieru obrazek - 
kartkę wielkanocną, zrób zdjęcie i wyślij do mnie. Wskażę Wam „ściągę”, chociaż w tym 
wypadku to raczej inspiracja( wskazówka, rozbudzenie wyobraźni). 

 

„Śiąga”- na stronie www.opp4.zabrze.pl otwórz podstronę Galeria rok 2011 /Konkurs na 
Wielkanocną kartkę internetową albo podstronę Galeria rok 2012/ II Edycja konkursu na kartkę 
wielkanocną  albo podstronę Galeria rok 2013/ Kartka wielkanocna 

 

IV Prezent zrób dla siebie i swojej rodziny 

Zrób filmik lub reportaż (cykl zdjęć) pt. „ Moje święta Wielkanocne w 2020 roku” 
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